In responsio h
 hōi f...

In festo Trinitatis.

Est aut̄ moralit̄ sciendū: q̄ triplex est
 hois naitas. Prima est naturalis q̄ est
 hoī ad hūilitatē. Un̄ z puer mox nascēs
 rita facit que sunt nobis ad exm̄ hūilit̄
 ratis. Prim̄ est: qz nascit̄ flendo. Aug.
 de ciuit. dei. Puer q̄ nascit̄ a ploratu in-
 cipit: nascens p̄betat qd̄ maloz passu-
 rus sit. Solus qm̄ natus est / r̄isse fert̄
 zoroastes. z tñ ille r̄sus mōstruosus pa-
 r̄ū sibi p̄fuit. Fuit em̄ inuētor artū ma-
 gicaz. z cū esset rex Bacrianoz / a Al-
 no rege Assyrioz bello interfectus est
 Scōz: qz bestiaz more curu? z q̄si in q̄r-
 tuoz pedibz nascit̄. ad inuēndū q̄ cū be-
 stīs habem? prem̄ vite nre cōem. s. cor-
 poralē. z q̄ iumētis sum? p̄pter petm̄ cō-
 parati. Tertiu: qz mox natus ponit ma-
 nū ad os: q̄si nob̄ ad memoriā reducens
 qd̄ parlamur pro delicto p̄ gustū p̄pe-
 rator. Scōa naitas est spūalis ad salu-
 tem in baptisino vbi spūscūs tenet lo-
 cum p̄ris: aq̄ sc̄rificata locū m̄ris. s. ver-
 bum sacrale est tanq̄ semē diuinū. De
 q̄ Augu. Accedit p̄bū ad elementū: et
 fit sacm̄. Ter autē mergit̄ puer in aq̄.
 llez non sit necessariū. z hoc ad resp̄en-
 tandū vel tridūā ch̄i sepulturā / vel to-
 ram trinitatē ibi opantem. Un̄ et tota
 trinitas se manifestauit in baptisimo ch̄i
 ad hoc inuēndū. s. pater in voce: filius
 in carne: spūscūs in colūba. Tertia est
 celest̄: ad britudinē qua sc̄i v̄ri de v̄re
 ro m̄ris. i. ecclesie nudi t̄m̄ egressi nascun-
 tur in mūdo alio. i. in celo: ideoqz mox
 sc̄toz vocat̄ narale. Sic em̄ puer ex v̄re
 ro m̄ris nascit̄ cū p̄uerit: ad debitum
 cōplementū: qz requirit̄ ampliorē locum
 ad manendū. vberiorē cibū ad vescēdū.
 liberiorē aerem ad resp̄randū. z malo-
 rem lucē ad videndū. Sicut sc̄i appetū
 nascit̄ in celo: qz est loc? capacio: cum re-
 spectu est? tota terra sit p̄ctus fm̄ astro-
 logos. Qui? signū est q̄ ex̄ites in sup̄st̄
 cle tre: ita vtunt̄ astrolabio accl̄ eēnt in
 centro / nullā sensuale d̄itam inuēntē-
 res. Et ibi etiā hēbūt̄ satietatē maiorē.
 Ps. Sattabor zc. Et aerem libtorēz
 ad resp̄randū. qz mō vix possunt resp̄-
 rare p̄pter acerbitatē pugne in q̄ sunt et
 laborat. Esa. xxxv. Fugiet dolor z ge-
 m̄it? . Et maiorē lucē ad vidēdū. qz sup̄
 se hēbūt̄ inf̄nitā lucē di. Apoc. xxi. Glā-
 ritas dei illūinabit̄ illā. i. citare sup̄nā.
 Et infra se locū lūinosuz. Tob. xij. Lū-
 ce splēdida fulgebit. Et infra se aīm illu-
 stratū. Esa. lj. Implebit̄ splēdoribz ant̄
 mam tuā. Et extra se corp? gl̄ificatū.
 Barr. xij. Tūc iusti fulgebūt̄ sicut sol.
 Quātū ad sc̄dm̄ tangit̄ solo disputari
 onis q̄ inf̄ ch̄zum z Nicodemū p̄sabaf:
 cū dicit̄ ch̄is volēs exp̄ssi? declarare spū-
 alis naitas modū. (Amē a. v. vo. nt. q̄s
 re. fu.) . i. venio nat? (ex aq̄) abluere cor-
 pus. z p̄r fc̄ate abluere z aie (z spl. sc̄o)
 intr̄sec? aiaz purificāte (nō p̄t̄ itrot. in
 re. del.) Hoc autē intelligit̄ de regē ecclie
 tr̄isph̄ar: qz baptisim? est necari? ad sal-
 lutē: z de regē ecclie militāris. qz baptis-
 mus est sanua ad sacra p̄cipēda: q̄ nlls
 nlls baptisat? licite p̄cipit: z ip̄mit̄ cha-
 racterē q̄ fideles ab infidelibz secernit̄.
 v̄z ex s. Tho. z alijs theologis. S3 q̄
 re hō nascit̄ p̄ baptisimū: qz sine baptis-
 mo actu vel p̄posito h̄ro hō nll̄ est in eē
 spūali z deiformi: s3 p̄ illū tale esse acq̄-
 rit. sic p̄ ḡnatōez corpale acq̄rit esse hu-
 manū. Un̄ eo mō q̄ aia p̄pat̄ ad matiaz
 z potētias eodē comp̄at̄ grā quā baptis-
 mus cōfert̄ ad aiaz z p̄tutes. qz aie dat̄
 eē spūale. et ab ea fluūt̄ p̄tutes sic aia
 dat̄ corp̄ corpale esse: z ab ea fluūt̄ po-
 tentie sue. Sed h̄ s. Tho. mouet̄ dupl̄
 cem q̄nē. Prima: qz antiq̄ p̄res fm̄ h̄ nō
 essent salu: sic nec baptizati. Et soluit̄:
 qz fuerūt renati et baptizati in figura.
 Vel p̄t̄ dicit̄ q̄ ch̄is loq̄t̄ vt̄ doctor z ist̄
 tutor noue leḡ in q̄ baptisim? est necari-
 us: sic circūcisio necaria fuit in antiq̄.
 Scōa: qz cū triplex sit baptisim?. s. flu-
 mis: flamis: z sanguis. mltos baptiza-
 tos solū duobz vltis mōis v̄l altero eoz
 dicit̄ intrasse regnū dei. Et soluit̄ qz r̄les
 h̄uerūt bapm̄ flumis. i. aq̄ in voto z si n̄
 i actu: als nll̄ valeret baptisim? sanguis
 nec eē posset baptisim? flamis. i. spūscū.
 S3 qz vt̄ ait̄ Haymo. p̄cā mysteria n̄
 eodem? cape nō valebat. Iō ex carnali
 naitate d̄ns dat̄ exēpla di. (Qd̄ natū
 est ex car.) . i. hoīe carnali ḡnante. (caro
 est.) . i. acq̄rit̄ solū eē carnale (z qd̄ natū
 est.) .